censuandi onere liberare. Quod 
dum factum fuerit in parte vel in toto, mox eadem reempcionis pecunia de sei tu et 
volúntate prefatarum abbatisse et convenías atque meo, quoad vixero, necnon et rectoris 
dicti al laris existentis pro tempore sub certis clausuris reponi debent, aliusque census ita 
certas in bonis Auspecz vel alibi in propin quo quantocius comparan tocies, quociens se 
casus reempcionis obtulerit et fuerit oportunum. Volo eciam et ordino, ut rector dicti 
altaris, qui post ereccionem meara institutos et confírmalos fuerit, pro redempeione prede- 
cessorum ac meorum peccaminum bis in ebdomada per se vel substitutum, qui alias in 
eadem ecclesia ad divinos non sil astrictas officium, in dicto al tari divina celebret officia, 
iilo presertim tempore, quo plebano ipsius ecclesie non prejudice! vel obsistat, sub pena 
diniidii gross!, quociens neglectum fuerit, sibi in censa defaltandi et pro pauperibos inibi 
in scobs degentibus erogandi. Jas vero patronatos sive presentandi eiusdem altaris volo, 
ut anput (sic) Benessiam Zawissii de Ffrenspicz remaheat, quamdiu vixerit et non ultra; 
eo autem de medio sublato, idem jos patronatos sive presentandi ad judicem et scabinos 
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in Auspecz existentes pro tempore, modo et forma sicuti premittitur derivetur. Qui videlicet 
Benessius et judex cum juratis, quocies se locus vacacionis obtulerit, idoneum presbyterum 
sive clericum de scitu et volúntate domine abbatisse prefati monasterii existentis pro tempore 
ad prefatum altare domino loci ordinario confirmandi potuerit presentare, quorum presén
talas et ad dictum altare confirmatus premissa onera sine remissione exequatur. Et ut dicta 
mea fundado ereccio et dotacio robar perpetúe firmitatis obtineat, ex desiderio cordis 
supplico humiliter et atiente, qua tenas reverendas in Christo pater et dominus mens gene- 
rosus dominus Laczko Olotnucensis episcopus aut ipsius in spiritualibus generalis vicarias 
easdem fundacionem erecciónem et dotacionem auctoritate prefatumque altare beate Marie 
Virginis in beneiicium erigere, censumque dictarum quatuor marcarum jam per me ut pre
mittitur, solvendarum nec non et alios census sive réditos forsan saccessu temporis ad 
ipsum altare deputandos oneraque ipsi altari ac altariste incumbencia incorporare et invisce- 
rare premissaque omnia et singula auctoritate sua ordinaria dignetur gratuite conservare, 
ne censite dicli altaris presentes sen futuri a dacione prefati census se retrahere valeant 
at que possint. In quorum omnium lidem et testimonium presentem ereccionis literam per 
discretum virum dominum Petrum quondam Stephani de Snoyma, notaríam publicum ante- 
dictum, confici atque scribi, sigillique mei appensione petii conmuniri. Datum et actum in 
clastro (sic) Regine sato (sic) in Antiqua Brunna, Cisterciensis ordinis, Olomucensis diócesis 
anno domini millesimo quadringentesimo in crastino concepcionis Virginis gloriose.